ДЕПАРТАМЕНТЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. № 44-к/5
О корректировке долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабженияиводоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям

Савинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «Оводоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерацииот 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфереводоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов Ивановскойобласти постановляет:

1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов в сфере холодного водоснабжения для АО «Савинский водоканал»,оказывающего услугу потребителям Савинского муниципального района, изложив
приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановскойобласти от 04.12.2019 № 53-к/З в новой редакции в соответствии с приложением 1.

2.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочныхтарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,оказывающих услуги потребителям Савинского муниципального района, изложивприложение 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановскойобласти от 14.12.2018 № 236-к/9 в новой редакциив соответствии с приложением2.3. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами длябюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населенияосуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии сзаконодательством Ивановской области.
4.С 01.01.2022 считать утратившими силу приложения 1, 3 к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.11.2020 №59-к/8,приложения2, 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановскойобласти от 14.12.2018 № 236-к/о.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

И.о. начальника Департамента <) ФР — С.Е. Бугаева

винопоовн

вии

1афи4е1,

эчнтолац

-,,

‹

‹

с

.

с

.

.

‹

.

.

с

.

АО

сАЯэатип

.

#08

56

*[[

55

СЕ

85

8075

|

[156

РО

СЕ

80

7Е

ТО

СЕ

70

СЕ

705

70

СЕ

РО

СЕ

ен

фидет

Го

(очохогилну

‘и

иэнэлиоэ4лон

вит)

«иенехогоя

иихэнияв»

оу

С

‹

‹

с

е

.

.

‹

.

.

.

.

.

Апоя

озАяэчтип

.

#0
С
УЕ

жЕ8

СЕ

СД

85

80

УЕ

ж58

СЕ

*[9

05

80

Е

70

СЕ

*29

05

*70`6С

РО

СЕ

70

$

ен

фидет

ГУ

|

(виогоЦ

`И

иэкотиоэдлтон

вит)

«иенехогоа

иихэнизв»

Оу|рэинэиээоп

эохэчиоо

эохонияво

.

.

.

е

.

.

.

.

.

.

.

АПОЯ

оАяэчтип

.

ж68

1

СЕ

ЗЕ

80

75

*68

71

*СГУТ

80

7$

70

©

«СГУ

*85

51

70

СЕ

705

вн

фидет|Г(онизво

‘и

ичньолося

‘али

иэиолиоэ4тон

вит)

«иенехогоя

иихэнияв»

Оу|с‹..........АпояоАяэчтин

.

ж0С9Т

185

80

75

*0С

91

ЖЕ

С

80

75

70

<5

ЖЕ

С

#951

ТО

СЕ

70

©

ен

фиды

ГС

(ииневэкиан

я

хчннезвяд

‘онизео

‘и

иэголиоэ4

тон

вит)

«иенехлопоя

иихэнияв»

оу|сэинэноэоп

эохоподол

эохонияв

.

.

.

.

.

.

.

.

.

]
|
и.

|
Аноя

одяочнии

||

ж0[

65

[8$

80

УЕ

|
*[[

58

|
70`СЕ

|
80

75

|
70

55

|
705

ЖИ

15|РО
СЕ|РО
СЕ|

ен

фиде,|Г

|

Ё

(озохогитну

п

‘виогой

‘Г

иэголиоэ4лон

‘оничвО

‘и

ичньо1203

‘али

Иэколиоэ

тон

‘иинвьэииан

а

маннесвя^

‘онизво

‘и

иэмолиодэ4лон

изинаьошлои

в=)

«игенехопоя

иихонияв»

оу

1

БИНЭГЭОИ

эихэчиэо

эохонияво

и

эохочопих4у‘эинэнээон

эохоно4ол

эохэнияво

7

ЕТ

С

И

ОТ

6

8

[

9

с

р

Е

С

т

СОСТ

сс0с'90`0$

ССОССГТЕ

©00с90`0$

1<0ССГТЕ

1605`90`0$

10

1505'90`0$

ООС

ТЕ

0505'90'0$

050

0505'90'0$

оп

оп

оп

оп

оп

оп

ОП

ОП

оп

оп

оп

ОП

©000'[0`10

СОС

ТО`Т0

с00<'[0`То

сС0С10`10

1505`[0`Т0

1501010

15052010

1<0С`

1010

05051010

0501010

05051010

05051010

яофиава,

чия

и

э

>

э|
э

э

э

э

э

э

э

э

э

а

/

Иэкэтиоэ4тон

хиьодт

Иэкотиодэлон

хиво@и

Иэиогиоэои

хивои

и

ИИЕЕИНЕ

60

И

винэиээв

^

^

инакээв

ОВ

`

эинваонс

Ни

и

хчнтэжи

19

в

кинаиооен

ви

и

хчнлэжио19

ви

виногоовн

ви

и

ханлэжи

о
ви

эинваономиеН

№

Волэвленоо

эн

ЭН

‘Атом

`оА|
её

иэкока

‘Иэколиоэ4тои

ивиаололех

ои

чфи4

|.

еноиЕ4

олончгепипинАи

оломэнияв)

ивгогиоэ4лон

АлАкох

олэшогезичсеяо

‘«иенелогоа

иихэнияв,)»

Оу

ви!

винэжовнэо!оя

олониогох

э4эфо

я

чфиае

|

©/Я-СС

ом

бТОС

С
ро

то

ИТОГО

ИОЭяонеяИ

зофифет,

и

ихитэ1Чэне

втнэметАвнэ

ОИиНэЦаонвтои

Я
С

эинэжоии4]

|

С/Я-УУ

М

[<0с`от

"СТ

то

итого

О

ИОхяонНеяИ

яофи4ет,

и

ихитэ1Чэне

втнометАвнэ

оинэкаонвгэои

Я|
эинэжогич]

|

ГИ

‘венчкохЦ]

‘ик

‘онияео

‘и

81

|

РТ-ЕТ'И

‘вехотэяо)

‘ил

‘онияе)

‘и

[Л

6Г'И

‘вехотэчо)

‘ид

‘онияво

‘и

9]

ОТ"

‘ввяоивиояаэ[|

‘онияео

‘п

С

СТИ

‘вехоивиояа5]

|
‘онияео

‘п

У

6'И

‘велоивиояаэ

‘онияво

‘ип

СТ

с
И

‘венчнитом]

`иА‘онияео

‘и

СТ

ОГИ

‘вао4еу|

ик

‘онияво

‘и

п

сп

‘вчо4еИ|

‘и

‘онияво

‘и

01

ГИ

‘вчофеи|

‘ил

‘онияво

‘п

6

[п

‘кехоивиояаэ]

|
‘онияво

‘и

$

ОСИ

‘вехи

`иА

‘онияво

‘и

/

СГ’

‘квхотэяо)

‘ик

‘онияво

‘и

9

РГ

‘еяоЧих

‘и^

‘онияво

‘и

с

‘Че

ГИ

‘ввхло19ч0))

‘ил

‘ониаво

‘и

ф

"Я

$Г

‘вехотэяоо

‘ил

‘онияво

‘и

С

С-Г

"ях

у
$

‘вехолэноо

‘ид

‘онияво

‘и

С

[И

‘ввхэиА

`иА

‘онияво

‘и

1

иинэо41

сои

ПТ

5

эиневоииа]

|

винэиээвн

вит

тафи4ет

этчнтолак

-„

бт

$

‹

<

<

<

‹

‹

БИНЭИээен

.

|ОА
ЕТ

20

ЕТ

50

1

9
С

ЕСТ

И

три

ТОТ

вит

Апоя

одаэчлии

ен

фид

|
С

Иэнэтиоэтон

0*
ЕТ

$0°ЕТ

$0°Т

95°СТ

ЕСТ

ТЕЧ

тии

тии

хиьоЧи

и

хчн1эжио1о||6

вит

Апоя

оАяэчгии

ен

фид

«внипоа»

япо|$

эИНоиээоп

э0х9чиоо

эохоноээнтоа

‹

.

.

.

.

.

.

.

.

.

винэиоэен

вит

(ичньо120Я|_ *6/

СС

*16

ТС

*16

[С

*[9

05

*[9

05

*19

61

*19`61

*[5

81

ж25

81

ж6С

81

зи)

эинопоялооноя

ен

фид

|
СС

Иэгэлиоэатоп

хивоап

87:19

87/9

8719

90°с9

90`с9

с8°05

с8`05

8‘05

с0°65

<0°65

и

ханэжно!

вит

(учньо120Я|15“4ли)

эинэпоагооноя

ен

фил.

«иенехопоа

иихэнияв

>»

оу|сЭИНЭИЭэОИ

эохэпоол1

эохонияв

_

вИНЭнЭЭен

ВИТ

+7999

ж80`У9

ж80`9

*57'09

*57'09

*5515

*5519

ж15`рб

*[

рб

ж15'56

(ичньо1208

‘Али

изиновошхои|21=)

эинопочгоопоя

ен

фи4е,

иИэногиоэЧон

‹

.

.

.

.

.

.

.

.

.

хивойн

и

хчнлэжиною

вии|| 8Ф

[9

87

[9

87

[9

90`59

9059

90

с9

9059

90`59

759

тс

59

(ичньо1ооя

Фил

моиновошлои|Г!||=)эинопоялооноя

ен

фиаел||

«ивнехопоя

иихэнияе)»

оу||

ЗИНЭИЭЭОИ

э03999э

эохонияво

и

эохоаяопиха\

‘эинокээоц

эомоподол

эохэниявЭ

И

Гб

|
[8

,

9

с

РОВ

ПООИИ

а

т

$600'90`08|ЕСОССТТЕ|2505°90`06|СС0ССГ$|1СОССГТЕ|1505'90`0$|050ССГТе|0505:90`06|6ОССГТЕ|6105'°90'0$и

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

оп

[и

он

яофиава,

чтия

УСОСТО`ТО|$505`10`10|С<0СТО’10©<0<10`10|150510710|Т<ОСТОтТО|050510710|0505-10-1061051010|610С`10’10‘Иэколиоэ@лон

иидололех

|

и.

э

э

э

э

ь

э

э

э

э

‘иипезине.

о

эинеяоноииен

9о

6/9-9

55

№

810ССГР

Г
то

итовиоо

иохочонеяиИ

яофи@е1

и

илитэлАэне

втнометАвно|{

счинокяон

С/У-УУ

ЭМ

1С0С'ОТ"6Т

10

иловиоо

иохозонеяиИ

яофиет

и

илитолаэне

етнэйме1

еп

слинэкяоне

вотэвлеиоо

эн

ЭН

‘Чэи

“ОА|
в$

Иэкола

‘Иэнэлидэдон

ивидолелех

оп

чфи@е

|

вноив4

олончиенипинАи

олохэнияе)

ивколиоэйлон

ил

АкоА

хитогеиазехо

тои

©

эинэжони]

|

‘«енипо»

По

и

«кенехогоя

нихэнияе))»

Оу

виг

винэпоч1.001оя

и

виножовнэогоя

олонгогох

э4эфо

я

ачфиав

|,

воОП

я
ф

эинэжонич]

[